UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN               Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 4 năm 2023
V/v tham dự Hội nghị

“Tổng kết 05 năm thi hành

Luật Đường sắt”

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 19/4/2023, Bộ Giao thông vận tải có Giấy mời số 508/GM-

BGTVT mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Hội nghị “Tổng kết 05

năm thi hành Luật Đường sắt”, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/4/2023 (Thứ

Hai), tại thành phố Hà Nội (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh giao đại diện lãnh đạo Sở Giao thông

vận tải tham dự Hội nghị nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Giao thông vận tải biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Giao thông vận tải;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 345).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-21T09:41:52+0700

		2023-04-21T09:42:45+0700

		2023-04-21T09:42:45+0700

		2023-04-20T23:54:55-0300
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!